تک شغله بود؟

پی نوشت
َّن َّذینَ آمنَوُا اجتْنَبِوُا کثَیراً منَِ الظ ُّهاَ ال یا أیَ

بسیارى از ــد ــ آورده ایـ ایــمــان کــه اى کسانى
گمان ها و قضاوت ها بپرهیزید. حجرات/آیه 12

نیمکت زندگی نیمکت زندگی

زنی با کاکتوس های
مینیمال

WWW.QUDSONLINE.IR9779 شنبه 20 فروردین 1401 7 رمضان 1443 9 آوریل 2022 سال سی و پنجم شماره

آیت الله محسن اراکی:

روش نظام مند در تفکر اسلامی
از ویژگی های شهید صدر است

حجت الاسلام مهدی خاموشی مطرح کرد

ضرورت توسعه و ترویج
فعالیت های قرآنی با »وقف پول«

موعظه/ حجت الاسلام قرائتی